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ROZPOCTOVE OPATRENIA 2023/39 - Vydavkové
Datum Uprav: 23.12.2023

polozky (upravené)

Hodnota Hodnota
Pro Pp Pj D Zdr Z Kp Od ST1T2 Pol Po2 R Popis Déatum Poznamka pred Upravou Uprava po Uprave
1 1 1111 0111 614 23.12.2023 RO 39/2023 5.28
1 1 1111 0111 614 Odmeny CO 43.00 5.28 48.28
2 2 1111 06 4 0 632 001 23.12.2023 RO 39/2023 136.53
2 2 1111 06 4 0 632 001 Energie- EnergoSeky 1150.00 136.53 1286.53
2 3 1111 06 6 0 632 001 23.12.2023 RO 39/2023 -24.96
2 3 1111 06 6 0 632 001 EnergoSeky 40.00 -24.96 15.04
2 4 1111 06 2 0 632 001 23.12.2023 RO 39/2023 -125.45
2 4 1111 06 2 0 632 001 EnergosSeky 400.00 -125.45 274.55
2 7 1111 08 4 0 632 001 23.12.2023 RO 39/2023 -21.92
2 7 1111 08 4 0 632 001 EneroSeky 40.00 -21.92 18.08
6 2 1111 0520 632 001 23.12.2023 RO 39/2023 252.06
6 2 1111 05 2 0 632 001 EnergosSeky 820.00 252.06 1072.06
7 1 1111 06 1 0 632 001 23.12.2023 RO 39/2023 -34.21
7 1 1111 06 1 0 632 001 Energie ENERGOSEKY 80.00 -34.21 45.79
9 2 1111 10 4 0 637 006 23.12.2023 RO 39/2023 60.00
9 2 1111 10 4 0 637 006 Vypl.rod.pridavky 690.00 60.00 750.00
9 2 1 11UA 10 6 0 642 014 23.12.2023 RO 39/2023 1530.00
9 2 1 11UA 106 O 642 014 Bezné transfery jednotlivcovi 5470.00 1530.00 7000.00
ZOSTAVA CELKOM 1777.33

Datum 03.01.2024



